
  software/ IS/131127/OZP/CSOB-OZP 

  Klasifikace dokumentu: Diskrétní (Di) 

Smlouva o spolupráci při výrobě 

uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a následujícími zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

 

Moldex/Metric v. o. s.  

Janderova 525 

Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 

Zastoupena: Vladimír Pelej, Jaroslava Nemšáková 

Zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 5624 

IČ: 25291921 

DIČ: CZ25291921 

 

(dále jen „Subjekt 1“) na straně jedné  

a 

Domov u studánky 

Anenská Studánka 41, Lanškroun 563 01  

Zastoupen: Mgr. Jitkou Beránkovou, ředitelkou 

IČO: 00854310 

č. účtu: xxxxxxx/xxxx 

e-mail: xxxx@xxxxxxxx 

 

(dále jen „Subjekt 2“) na straně druhé. 

 

 (dále také společně jako "Smluvní strany") 

 

uzavírají tuto 

   smlouvu o spolupráci při výrobě   

 

1. Preambule 

Předmětem této Smlouvy je spolupráce Smluvních stran při výrobě protihlukových 

ucpávek do uší (dále jen „výrobky“). 

 

Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu, aby upravily vzájemná práva a povinnosti s cílem 

poskytnout pevný základ právního vztahu. 

 

2. Oblast spolupráce 

Smluvní strany se zavazují spolupracovat zejména při finálním balení výrobků, které bude 

realizováno klienty Subjektu 2 provozujícího službu sociálně terapeutické dílny v České 

Třebové podle ust. § 67 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. 



  software/ IS/131127/OZP/CSOB-OZP 

  Klasifikace dokumentu: Diskrétní (Di) 

 

  

 

3. Forma spolupráce 

Spolupráce mezi Smluvními stranami je následující: 

- Subjekt 1 předá Subjektu 2 sadu výrobků a potřebné množství obalového materiálu 

(krabiček a prodejních krabic). 

- Výrobky jsou klienty Subjektu 2  kompletovány podle platného postupu balení a 

platných kritérií kvality. 

- Prodejní krabice zaplněné výrobky vrátí Subjekt 2 zpět Subjektu 1. 

 

4. Závazky Smluvních stran 

4.1 Smluvní strany se zavazují postupovat při realizaci činností vymezených touto 

Smlouvou v souladu se zájmy obou Smluvních stran a poskytnout si vzájemně 

veškerou součinnost nezbytnou k úspěšné realizaci předmětu této smlouvy. 

4.2 Subjekt 1 se zavazuje dodávat Subjektu 2 výrobky a obalový materiál v potřebném 

množství a Subjekt 2 se zavazuje tyto výrobky přebírat v sídle Subjektu 1, zabalit 

způsobem popsaným v odst. 3. této smlouvy a vrátit Subjektu 1. O předání 

zabalených výrobků a jejich množství bude sepsán předávací protokol podepsaný 

Smluvními stranami. Předávací protokol bude přílohou každé jednotlivé vystavené 

faktury. 

4.3 Subjekt 1 se zavazuje za balení výrobků vyplácet Subjektu 2 odměnu dle Sazebníku 

pro domácí práce, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1  

 

5. Finanční plnění 

5.1 Odměna za činnosti realizované Subjektem 2 dle této smlouvy bude hrazena měsíčně 

na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura 

se považuje za doručenou třetí den ode dne svého odeslání. 

Subjekt 2 vystavuje faktury. Adresa Subjektu 1 pro doručování daňových dokladů je: 

Janderova 525 / Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 

5.2 Povinnost zaplatit odměnu dle vystavené faktury je splněna dnem připsání příslušné 

částky na účet Subjektu 2 vedený u xxxxxxxxxxxxxx, a.s., číslo: xxxxxxxx/xxxx. 

5.3 V případě prodlení se zaplacením faktury sjednávají Smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši 0,05%  z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

6. Trvání smlouvy 

6.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

6.2 Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna vedle zákonem stanovených případů od této 

Smlouvy odstoupit v případě, že: 

• příslušná Smluvní strana je v prodlení s úhradou svých splatných peněžitých 

závazků dle rámcové smlouvy více než 30 dní nebo 



  software/ IS/131127/OZP/CSOB-OZP 

  Klasifikace dokumentu: Diskrétní (Di) 

6.3 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé Smluvní straně. 

6.4 Tuto smlouvu lze ukončit rovněž dohodou Smluvních stran nebo výpovědí i bez 

udání důvodu. Výpovědní lhůta je v těchto případech dvouměsíční a začíná běžet od 

prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla prokazatelně doručena 

druhé Smluvní straně. 

6.5 Výpověď této smlouvy nemá vliv na povinnost dokončit rozpracovanou zakázku. 

 

7. Ostatní ujednání 

7.1 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva a právní vztahy neupravené touto 

Smlouvou se řídí výhradně příslušnými právními předpisy České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

7.2 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky 

podepsanými Smluvními stranami. 

7.3 Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této 

smlouvy neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních 

ujednání. V případě, že by jakékoli ujednání této smlouvy mělo pozbýt platnosti 

a/nebo účinnosti, zavazují se tímto Smluvní strany zahájit jednání a v co možná 

nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu provedení záměrů 

obsažených v takovém ujednání, jež platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti 

pozbylo. 

7.4 Veškeré spory vzniklé z právních vztahů založených touto smlouvou budou 

přednostně řešeny vzájemným jednáním a dohodou. 

7.5 Tato smlouva a její případné dodatky nabývají platnosti a účinnosti dnem podpisu 

Smluvními stranami. 

7.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana 

obdrží 1 (jedno) vyhotovení. 

7.7 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 

uzavřena po řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni 

za nápadně nevýhodných podmínek, s jejím obsahem bezvýhradně souhlasí a na 

důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

7.8 Smluvní strany se dohodly, že Domov u studánky bezodkladně po uzavření této 

smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 

Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy Domov u studánky bezodkladně 

informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 

přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

7.9 Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani devadesátý 

den od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky 

případného bezdůvodného obohacení. 

7.10 Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 

tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

 



  software/ IS/131127/OZP/CSOB-OZP 

  Klasifikace dokumentu: Diskrétní (Di) 

 

V Ústí nad Orlicí dne….. 2018 V Anenské Studánce dne 30. 7. 2018 

 

 

 

 

.................…………………………… ………………………………………. 

Moldex/Metric v.o.s.             Domov u studánky 

 

 

 


